Приложение № 1

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕТА (ПРОФКОМА)

Профсоюз работников народного образования и науки

Российской Федерации

__________________________________________________________________

(наименование первичной организации Профсоюза)

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПРОТОКОЛ

_________________
    __________________

№_______

     (дата)                                       (место)

Избрано в состав профкома (___) чел.

Присутствовали на заседании (___) чел. (Лист присутствия прилагается)
Приглашены: ___________________________________________________

                         (Ф.И.О.)

Председательствующий    _______________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О проведении культурно-массового мероприятия.

2. О назначении ответственного лица за проведение культурно-массового мероприятия.
3. Об утверждении сметы расходов на проведение культурно-массового мероприятия.

4. Об утверждении формы расходования денежных средств на проведение мероприятия.
1. СЛУШАЛИ: О проведении культурно-массового мероприятия.
Председатель профкома ______________________ (Ф.И.О.) предложил организовать _________________________________________________________________________________.
                                                                            (название мероприятия)
ПОСТАНОВИЛИ:
Провести _________________________________________________________________________
                                                                            (название мероприятия)
Дата проведения -  _________________.

Место проведения ________________________________________________________________.
Голосовали: «за» единогласно.
2. СЛУШАЛИ: О назначении ответственного лица за проведение культурно-массового мероприятия.
Председатель профсоюзной организации ______________________________________________
                                                                                                                             (ФИО)

предложил назначить ответственным (подотчетным) лицом, уполномоченным предоставлять в бухгалтерию ТПО необходимые документы ___________________________________________.
                                                                                                 (Ф.И.О. сотрудника)

ПОСТАНОВИЛИ:
Назначить ответственным (подотчетным) лицом, уполномоченным предоставлять в бухгалтерию ТПО необходимые документы ___________________________________________.
                                                                                                         (Ф.И.О. сотрудника)
Голосовали: «за» единогласно.
3. СЛУШАЛИ: Об утверждении сметы расходов на проведение культурно-массового мероприятия.
Председатель профсоюзной организации ______________________________________________
                                                                                                                           (ФИО)

предложил смету расходов на проведение культурно-массового мероприятия.

ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить смету (приложение №2) на сумму ______________ рублей _________ копеек

(______________________________________________________________________________)

(сумма прописью)
Голосовали: «за» единогласно.

4. СЛУШАЛИ: Об утверждении формы расходования денежных средств на проведение мероприятия.
Председатель профсоюзной организации ______________________________________________
                                                                                                                          (ФИО)

предложил рассмотреть вопрос о наличной или безналичной форме расходования денежных средств на проведение мероприятия.

ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить _________________________________ форму расходования денежных средств на проведение мероприятия.
Голосовали: «за» единогласно.

Председатель первичной

 профсоюзной организации
__________